[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   9 декабря 2020года                                                                                      № 721
        г. Ливны
О внесении изменений в

постановление администрации города

Ливны от 9 июня 2020 года № 292

«О проведении смотра-конкурса по
 благоустройству в городе
Ливны Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 9 июня 2020 года № 292 «О проведении смотра-конкурса по благоустройству в городе Ливны Орловской области» изменения, изложив пункт 4.3 в следующей редакции:
«4.3. Победители смотра-конкурса награждаются дипломами. Победителям в номинации «Лучшее домовладение», «Лучший двор» вручаются таблички «Дом образцового содержания 2020г.» и денежные премии:
1-е место-5747 рублей;

2-е место-3448 рублей;

3-е место-2299 рублей.

Победителям в номинации «Лучшая детская площадка», «Подъезд образцового содержания», «Самая благоустроенная территория ТОС» вручаются денежные премии:
1-е место-5747 рублей;

2-е место-3448 рублей;

3-е место-2299 рублей.

Победителям в номинации «Самая благоустроенная территория детского сада», «Самая благоустроенная территория школы» вручаются ценные подарки.
Для улицы частного сектора, занявшей в смотре-конкурсе первое призовое место, управлением жилищно-коммунального хозяйства определяются объемы работ по благоустройству проезжей части дороги в 2020 году.».

2. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить настоящее постановление на сайте http://adminliv.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин
Халилова Л.Н.
8(48677)2-01-00